
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 20 JORGE GONÇALVES DE OLIVEIRA 24 M2029 - SMART TRAINING 2 00:31:03 00:15:42

1 00:15:21 00:15:21

2 34 EDMAR SILVA 31 M3039 - EMPÓRIO VSN+ 2 00:31:38 00:16:20

1 00:15:18 00:15:18

3 46 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA 35 M3039 - PAIM RUNNING E VIDA 
ATIVA SUPLEMENTOS

2 00:32:02 00:16:28

1 00:15:34 00:15:34

4 7 DANILO RODRIGUES SANTOS 27 M2029 1 CROSS3D 2 00:32:57 00:16:54

1 00:16:03 00:16:03

5 57 RICARDO SOARES DE SOUZA 36 M3039 1 RICARDO SOARES 2 00:33:34 00:16:45

1 00:16:49 00:16:49

6 71 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS 43 M4049 1 CROSS3DPOMPÉU 2 00:33:36 00:16:45

1 00:16:51 00:16:51

7 81 RICARDO NUNES FIALES 45 M4049 2 ACORSAM 2 00:33:38 00:16:44

1 00:16:54 00:16:54

8 97 DAVID SANTOS 60 M6099 1 2 00:33:38 00:16:47

1 00:16:51 00:16:51

9 52 RAFAEL GOMES JURITI FERREIRA 36 M3039 2 SENSE FACTORY 
RACING

2 00:34:18 00:17:46

1 00:16:32 00:16:32

10 59 THIAGO ALONSO OLIVEIRA 33 M3039 3 2 00:34:36 00:18:04

1 00:16:32 00:16:32

11 58 RIQUELME REZENDE 30 M3039 4 PRIME 2 00:34:37 00:17:06

1 00:17:31 00:17:31

12 12 EVERALDO CASTRO 27 M2029 2 VIGORE 2 00:35:03 00:17:33

1 00:17:30 00:17:30

13 28 RAFAEL OLIVEIRA SILVA 27 M2029 3 NINE RUNNERS 2 00:35:40 00:18:11

1 00:17:29 00:17:29

14 31 ADAILSON PEREIRA 32 M3039 5 NET FACIL 2 00:36:19 00:18:28

1 00:17:51 00:17:51

15 24 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA 28 M2029 4 STEEL RUNNER - 
CORREBOM

2 00:36:51 00:18:29

1 00:18:22 00:18:22

16 8 DAVI MESSIAS CORREA FIGUEIREDO 28 M2029 5 SMART TRAINNING 2 00:36:55 00:19:08

1 00:17:47 00:17:47

17 19 JONATAS PEREIRA DA SILVA 21 M2029 6 ACORSAM 2 00:36:57 00:18:32

1 00:18:25 00:18:25
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18 89 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS JÚLIO 52 M5059 1 COMITIVA RUNNING 2 00:37:02 00:18:28

1 00:18:34 00:18:34

19 2 VINICIUS JOSE DE PAULA 16 M1219 1 NIK TREINAMENTOS 
/CLÃ DELFOS

2 00:37:22 00:18:57

1 00:18:25 00:18:25

20 85 WESTON RODRIGUES FERNANDES 40 M4049 3 2 00:37:48 00:18:50

1 00:18:58 00:18:58

21 159 CLEUBER ARISTIDES 37 M3039 6 2 00:38:03 00:19:29

1 00:18:34 00:18:34

22 36 ERALDO ELIAS DE SOUZA 34 M3039 7 ACORSAM 2 00:38:18 00:19:30

1 00:18:48 00:18:48

23 72 GILBERTO RODRIGUES COSTA 40 M4049 4 ACORSAM 2 00:38:36 00:19:32

1 00:19:04 00:19:04

24 15 GUSTAVO DE CASTRO 26 M2029 7 GUSTAVO PERSONAL 2 00:38:49 00:19:53

1 00:18:56 00:18:56

25 145 EDUARDO CESAR SILVA 24 M2029 8 2 00:39:07 00:19:38

1 00:19:29 00:19:29

26 56 RICARDO SOARES 30 M3039 8 2 00:39:08 00:19:45

1 00:19:23 00:19:23

27 5 CRISTIANO AZEVEDO COTA JÚNIOR 20 M2029 9 EMBARÉ 2 00:39:22 00:20:50

1 00:18:32 00:18:32

28 84 WESLEY DAMASCENO 41 M4049 5 2 00:39:25 00:20:57

1 00:18:28 00:18:28

29 90 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM 50 M5059 2 TAMANDUA 
RUNNER/VSN+

2 00:40:25 00:20:10

1 00:20:15 00:20:15

30 68 CLEYTON NATALINO DE FARIA 47 M4049 6 VIGORE 2 00:40:28 00:20:42

1 00:19:46 00:19:46

31 39 FILIPE VASCONCELOS MENDONÇA 35 M3039 9 2 00:40:31 00:20:53

1 00:19:38 00:19:38

32 14 GEAN CARLOS DA SILVA 26 M2029 10 GC RUNNING 2 00:40:42 00:20:14

1 00:20:28 00:20:28

33 96 CONSUELBER ARISTIDES DA CRUZ 
ARISTIDES

62 M6099 2 PAIM RUNNING 2 00:40:53 00:20:42

1 00:20:11 00:20:11

34 13 FABRÍCIO DE SOUZA FARIA 28 M2029 11 PAIM RUNNING 2 00:40:59 00:20:51

1 00:20:08 00:20:08
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35 35 EDSON NOGUEIRA 30 M3039 10 VIGORE 2 00:41:00 00:20:46

1 00:20:14 00:20:14

36 50 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 31 M3039 11 2 00:41:01 00:19:58

1 00:21:03 00:21:03

37 66 ANDERSON RODRIGUES 41 M4049 7 2 00:41:09 00:20:37

1 00:20:32 00:20:32

38 147 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA 43 M4049 8 2 00:41:34 00:20:45

1 00:20:49 00:20:49

39 25 MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA MELO 29 M2029 12 2 00:42:03 00:20:34

1 00:21:29 00:21:29

40 76 JEAN FERREIRA 45 M4049 9 2 00:42:24 00:20:58

1 00:21:26 00:21:26

41 37 FABIO JUNIO DOS ANJOS 37 M3039 12 ARENA RUNNERS 2 00:42:29 00:20:28

1 00:22:01 00:22:01

42 86 FRANCISCO FERNANDES LIMA 55 M5059 3 VIDATIVA 2 00:42:38 00:21:46

1 00:20:52 00:20:52

43 48 LUCAS FERNANDES ROSA 34 M3039 13 EMBARÉ 2 00:42:49 00:22:41

1 00:20:08 00:20:08

44 69 DIGSON PEDROSA 41 M4049 10 PHARLAB 2 00:42:58 00:22:27

1 00:20:31 00:20:31

45 87 JOSE ADENOALDO ANDRADE DOS 
SANTOS

51 M5059 4 VIDATIVA 2 00:43:13 00:22:04

1 00:21:09 00:21:09

46 73 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA 40 M4049 11 ACORSAM 2 00:43:40 00:20:56

1 00:22:44 00:22:44

47 23 LUCAS PROTAZIO 27 M2029 13 NET FACIL 2 00:43:41 00:21:21

1 00:22:20 00:22:20

48 64 ALEXANDRE HENRIQUE AP CASTRO 41 M4049 12 PHARLAB 2 00:43:54 00:22:10

1 00:21:44 00:21:44

49 49 LUCAS TADEU DA SILVA 37 M3039 14 2 00:43:56 00:22:53

1 00:21:03 00:21:03

50 43 GUILHERME DUTRA PIRES DALE 35 M3039 15 2 00:44:09 00:21:55

1 00:22:14 00:22:14

51 62 WESLEI APARECIDO DIAS 39 M3039 16 NINE_TREINAMENTO 
FÍSICO

2 00:44:09 00:22:33

1 00:21:36 00:21:36
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52 92 NILSON COSTA 59 M5059 5 TAMANDUA RUNNERS 2 00:44:17 00:22:30

1 00:21:47 00:21:47

53 95 ROBSON CONRADO DE CASTRO 54 M5059 6 ACORSAM 2 00:44:36 00:22:37

1 00:21:59 00:21:59

54 53 RAFAEL MENDONCA 30 M3039 17 SMART TRAINNING 2 00:45:01 00:24:00

1 00:21:01 00:21:01

55 78 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA 46 M4049 13 ACORSAM 2 00:45:34 00:23:02

1 00:22:32 00:22:32

56 16 GUSTAVO MAGNO SANTOS 26 M2029 14 GRANOLA / REDSHIFT 2 00:45:41 00:22:05

1 00:23:36 00:23:36

57 74 GUSTAVO PEDROSA AMARAL 42 M4049 14 2 00:45:43 00:23:03

1 00:22:40 00:22:40

58 60 THIAGO CASTRO COSTA 30 M3039 18 PRIME 2 00:46:18 00:23:39

1 00:22:39 00:22:39

59 6 DANILO GANDRA 27 M2029 15 2 00:46:20 00:23:00

1 00:23:20 00:23:20

60 61 TOME NUNES CARVALHO 32 M3039 19 2 00:46:35 00:23:19

1 00:23:16 00:23:16

61 45 JOAO LUCAS ARAUJO 33 M3039 20 2 00:46:38 00:23:41

1 00:22:57 00:22:57

62 149 RODRIGO MAGNO SANTOS 26 M2029 16 GRANOLA 2 00:46:48 00:24:33

1 00:22:15 00:22:15

63 75 GUSTAVO RESENDE RIBEIRO 41 M4049 15 2 00:46:53 00:23:53

1 00:23:00 00:23:00

64 55 REUBEN DE OLIVEIRA CASTRO 36 M3039 21 OPUS127 2 00:47:16 00:23:32

1 00:23:44 00:23:44

65 22 LUCAS MARTINS 24 M2029 17 ARENA RUNNERS 2 00:47:17 00:23:20

1 00:23:57 00:23:57

66 10 EDUARDO AUGUSTO PIRES RIBEIRO 28 M2029 18 GC_RUNNING 2 00:47:23 00:24:12

1 00:23:11 00:23:11

67 21 LAÉRCIO JUNIO TAVARES 28 M2029 19 GC RUNNING 2 00:47:26 00:24:13

1 00:23:13 00:23:13

68 4 CARLOS MAGNO 29 M2029 20 2 00:47:35 00:23:51

1 00:23:44 00:23:44
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69 144 JULIO CESAR QUINTINO 49 M4049 16 2 00:47:48 00:23:56

1 00:23:52 00:23:52

70 47 JÚNIO RABELO AMORIM CÂNDIDO DOS 
SANTOS

35 M3039 22 INOVE SONORIZAÇÃO & 
EVENTOS

2 00:48:54 00:24:19

1 00:24:35 00:24:35

71 27 RAFAEL ALVES 26 M2029 21 2 00:49:18 00:25:05

1 00:24:13 00:24:13

72 17 ISMAEL JÚNIOR 24 M2029 22 PHARLAB 2 00:50:51 00:26:44

1 00:24:07 00:24:07

73 38 FELIPE DE MOURA CASTRO 30 M3039 23 PRIME 2 00:50:59 00:25:29

1 00:25:30 00:25:30

74 82 RÔMULO VASCONCELOS JOSÉ 48 M4049 17 VIGORE 2 00:51:01 00:24:08

1 00:26:53 00:26:53

75 83 RONAM AMARAL 47 M4049 18 EMBARÉ 2 00:51:10 00:25:41

1 00:25:29 00:25:29

76 94 PAULO VILELA 51 M5059 7 AGORA VAI 2 00:51:41 00:24:25

1 00:27:16 00:27:16

77 51 MARCELO COSTA 39 M3039 24 2 00:53:49 00:27:13

1 00:26:36 00:26:36

78 93 PAULO LIBÉRIO DA SILVA 54 M5059 8 CORREBOM 2 00:55:27 00:28:11

1 00:27:16 00:27:16

79 44 GUSTAVO BERNARDES 36 M3039 25 2 00:56:35 00:25:48

1 00:30:47 00:30:47

80 79 OMAR MARTINEZ 40 M4049 19 2 00:56:58 00:28:46

1 00:28:12 00:28:12
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1 119 RUBIA FERNANDES 38 F3039 - CASA DO CORREDOR 2 00:36:52 00:18:47

1 00:18:05 00:18:05

2 148 BEATRIZ SOARES 23 F2129 - 2 00:37:22 00:18:44

1 00:18:38 00:18:38

3 116 RAFAELA PAOLA GONZAGA 34 F3039 - CROSS3D 2 00:40:01 00:20:20

1 00:19:41 00:19:41

4 114 LILIAN APARECIDA RABELO DE PAULA 38 F3039 1 NÍK TREINAMENTOS 
/CLÃ DELFOS

2 00:41:07 00:20:41

1 00:20:26 00:20:26

5 104 LAURA SOARES FERREIRA 24 F2129 1 2 00:41:14 00:21:09

1 00:20:05 00:20:05

6 138 SILVANA DE SOUSA BORGES 40 F4049 1 CORREBOM/STEELRUN
NER

2 00:42:10 00:21:11

1 00:20:59 00:20:59

7 127 ELAINE CHRISTINA SILVA 43 F4049 2 JUNINHO CAMINHÕES 2 00:42:48 00:21:51

1 00:20:57 00:20:57

8 143 TEREZINHA MARQUES SANTOS 56 F5099 1 VIDATIVA 2 00:43:13 00:22:05

1 00:21:08 00:21:08

9 142 SIRLENE GIORDANI 58 F5099 2 INDIVIDUAL 2 00:44:15 00:22:55

1 00:21:20 00:21:20

10 101 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA 25 F2129 2 GC RUNNING 2 00:44:38 00:23:15

1 00:21:23 00:21:23

11 117 ROSILILHAN LUCIA BALDUINO 37 F3039 2 ACORSAM 2 00:44:39 00:22:40

1 00:21:59 00:21:59

12 120 SUELI APARECIDA FERNANDES 37 F3039 3 2 00:45:42 00:23:18

1 00:22:24 00:22:24

13 132 JOELMA ALMEIDA 47 F4049 3 IZABELA LAINE 2 00:46:06 00:23:42

1 00:22:24 00:22:24

14 136 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS 44 F4049 4 ACORSAM 2 00:46:22 00:23:17

1 00:23:05 00:23:05

15 115 MARCIA CARLOS VICENTE RABELO 36 F3039 4 2 00:47:13 00:24:19

1 00:22:54 00:22:54

16 130 HELAINE REZENDE 44 F4049 5 2 00:47:54 00:23:34

1 00:24:20 00:24:20

17 124 CARLA FREITAS BERNARDES 40 F4049 6 CORREBOM - STEEL 
RUNNER

2 00:48:03 00:23:49

1 00:24:14 00:24:14
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18 107 VANESSA SALES 28 F2129 3 2 00:48:22 00:24:32

1 00:23:50 00:23:50

19 100 ANDREZZA REIS 25 F2129 4 PAIM RUNNING 2 00:48:35 00:24:50

1 00:23:45 00:23:45

20 33 CAMILA BARBOSA 30 F3039 5 PAIM RUNNING 2 00:49:03 00:24:13

1 00:24:50 00:24:50

21 41 FRANCIANE FONSECA 38 F3039 6 PAIM RUNNER 2 00:49:18 00:25:22

1 00:23:56 00:23:56

22 137 RENATA TONANI 40 F4049 7 SMART TRAINNING 2 00:49:51 00:25:35

1 00:24:16 00:24:16

23 126 CLAUDIA RODRIGUES VICENTE 
RIBEIRO

45 F4049 8 2 00:49:57 00:24:47

1 00:25:10 00:25:10

24 77 KAREN AURORA BOURDETH MEJIA 44 F4049 9 PAIM RUNNING 2 00:50:00 00:25:37

1 00:24:23 00:24:23

25 103 LARISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 29 F2129 5 PAIM RUNNING 2 00:50:15 00:25:11

1 00:25:04 00:25:04

26 67 CHRISTIAN KELY DE OLIVEIRA SANTOS 41 F4049 10 PHARLAB 2 00:51:02 00:24:43

1 00:26:19 00:26:19

27 135 LUZIA FERREIRA CARDOSO 42 F4049 11 VIGORE 2 00:51:37 00:24:43

1 00:26:54 00:26:54

28 129 FABIANA BRANDÃO DE FARIA TAVARES 44 F4049 12 2 00:52:08 00:26:13

1 00:25:55 00:25:55

29 111 ELISA RIBEIRO 36 F3039 7 37-9938-8491 2 00:52:23 00:26:16

1 00:26:07 00:26:07

30 131 HELLEN MALTA 44 F4049 13 2 00:53:49 00:26:57

1 00:26:52 00:26:52

31 108 ANA PAULA DINIZ RESENDE 37 F3039 8 2 00:55:10 00:27:53

1 00:27:17 00:27:17

32 122 VIRGÍNIA MARIANA DE MESQUITA 32 F3039 9 CPRREBOM - STEEL 
RUNNER

2 00:55:28 00:28:16

1 00:27:12 00:27:12

33 121 VANESSA BONATTI 33 F3039 10 2 00:56:58 00:28:46

1 00:28:12 00:28:12

34 128 ERICA MARIA MACHADO MALTA 48 F4049 14 2 00:58:56 00:29:46

1 00:29:10 00:29:10
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35 110 CAMILA DIAS 33 F3039 11 PHARLAB 2 00:59:19 00:28:31

1 00:30:48 00:30:48

36 140 ÊNIA CRISTINA 44 F4049 15 HERBALIFE NUTRIÇÃO 2 00:59:51 00:30:36

1 00:29:15 00:29:15

37 141 MARIA APARECIDA FELICIANO DO 
COUTO

60 F5099 3 SEM EQUIPE 2 01:02:41 00:31:14

1 00:31:27 00:31:27

38 139 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 50 F5099 4 2 01:02:42 00:31:15

1 00:31:27 00:31:27

39 105 MARCELLA CUNHA AMORIM DELGADO 
MOURA

28 F2129 6 2 01:03:43 00:32:29

1 00:31:14 00:31:14
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Masculino de 12 até 19 anos 1 2 VINICIUS JOSE DE PAULA 16 NIK TREINAMENTOS /CLÃ 
DELFOS

2 00:37:22

Masculino de 20 até 29 anos 1 7 DANILO RODRIGUES SANTOS 27 CROSS3D 2 00:32:57

2 12 EVERALDO CASTRO 27 VIGORE 2 00:35:03

3 28 RAFAEL OLIVEIRA SILVA 27 NINE RUNNERS 2 00:35:40

4 24 LUIS AUGUSTO DE PAULA 
NOGUEIRA

28 STEEL RUNNER - 
CORREBOM

2 00:36:51

5 8 DAVI MESSIAS CORREA 
FIGUEIREDO

28 SMART TRAINNING 2 00:36:55

6 19 JONATAS PEREIRA DA SILVA 21 ACORSAM 2 00:36:57

7 15 GUSTAVO DE CASTRO 26 GUSTAVO PERSONAL 2 00:38:49

8 145 EDUARDO CESAR SILVA 24 2 00:39:07

9 5 CRISTIANO AZEVEDO COTA 
JÚNIOR

20 EMBARÉ 2 00:39:22

10 14 GEAN CARLOS DA SILVA 26 GC RUNNING 2 00:40:42

11 13 FABRÍCIO DE SOUZA FARIA 28 PAIM RUNNING 2 00:40:59

12 25 MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA MELO 29 2 00:42:03

13 23 LUCAS PROTAZIO 27 NET FACIL 2 00:43:41

14 16 GUSTAVO MAGNO SANTOS 26 GRANOLA / REDSHIFT 2 00:45:41

15 6 DANILO GANDRA 27 2 00:46:20

16 149 RODRIGO MAGNO SANTOS 26 GRANOLA 2 00:46:48

17 22 LUCAS MARTINS 24 ARENA RUNNERS 2 00:47:17

18 10 EDUARDO AUGUSTO PIRES 
RIBEIRO

28 GC_RUNNING 2 00:47:23

19 21 LAÉRCIO JUNIO TAVARES 28 GC RUNNING 2 00:47:26

20 4 CARLOS MAGNO 29 2 00:47:35

21 27 RAFAEL ALVES 26 2 00:49:18

22 17 ISMAEL JÚNIOR 24 PHARLAB 2 00:50:51

Masculino de 30 até 39 anos 1 57 RICARDO SOARES DE SOUZA 36 RICARDO SOARES 2 00:33:34

2 52 RAFAEL GOMES JURITI FERREIRA 36 SENSE FACTORY RACING 2 00:34:18

3 59 THIAGO ALONSO OLIVEIRA 33 2 00:34:36

4 58 RIQUELME REZENDE 30 PRIME 2 00:34:37

5 31 ADAILSON PEREIRA 32 NET FACIL 2 00:36:19

6 159 CLEUBER ARISTIDES 37 2 00:38:03

7 36 ERALDO ELIAS DE SOUZA 34 ACORSAM 2 00:38:18

8 56 RICARDO SOARES 30 2 00:39:08

9 39 FILIPE VASCONCELOS 
MENDONÇA

35 2 00:40:31

10 35 EDSON NOGUEIRA 30 VIGORE 2 00:41:00

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

NIGHT RUN PHARLAB

Volta 2 - Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino 



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Masculino de 30 até 39 anos 11 50 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 31 2 00:41:01

12 37 FABIO JUNIO DOS ANJOS 37 ARENA RUNNERS 2 00:42:29

13 48 LUCAS FERNANDES ROSA 34 EMBARÉ 2 00:42:49

14 49 LUCAS TADEU DA SILVA 37 2 00:43:56

15 43 GUILHERME DUTRA PIRES DALE 35 2 00:44:09

16 62 WESLEI APARECIDO DIAS 39 NINE_TREINAMENTO FÍSICO 2 00:44:09

17 53 RAFAEL MENDONCA 30 SMART TRAINNING 2 00:45:01

18 60 THIAGO CASTRO COSTA 30 PRIME 2 00:46:18

19 61 TOME NUNES CARVALHO 32 2 00:46:35

20 45 JOAO LUCAS ARAUJO 33 2 00:46:38

21 55 REUBEN DE OLIVEIRA CASTRO 36 OPUS127 2 00:47:16

22 47 JÚNIO RABELO AMORIM CÂNDIDO 
DOS SANTOS

35 INOVE SONORIZAÇÃO & 
EVENTOS

2 00:48:54

23 38 FELIPE DE MOURA CASTRO 30 PRIME 2 00:50:59

24 51 MARCELO COSTA 39 2 00:53:49

25 44 GUSTAVO BERNARDES 36 2 00:56:35

Masculino de 40 até 49 anos 1 71 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA 
CAMPOS

43 CROSS3DPOMPÉU 2 00:33:36

2 81 RICARDO NUNES FIALES 45 ACORSAM 2 00:33:38

3 85 WESTON RODRIGUES 
FERNANDES

40 2 00:37:48

4 72 GILBERTO RODRIGUES COSTA 40 ACORSAM 2 00:38:36

5 84 WESLEY DAMASCENO 41 2 00:39:25

6 68 CLEYTON NATALINO DE FARIA 47 VIGORE 2 00:40:28

7 66 ANDERSON RODRIGUES 41 2 00:41:09

8 147 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA 43 2 00:41:34

9 76 JEAN FERREIRA 45 2 00:42:24

10 69 DIGSON PEDROSA 41 PHARLAB 2 00:42:58

11 73 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA 40 ACORSAM 2 00:43:40

12 64 ALEXANDRE HENRIQUE AP 
CASTRO

41 PHARLAB 2 00:43:54

13 78 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA 46 ACORSAM 2 00:45:34

14 74 GUSTAVO PEDROSA AMARAL 42 2 00:45:43

15 75 GUSTAVO RESENDE RIBEIRO 41 2 00:46:53

16 144 JULIO CESAR QUINTINO 49 2 00:47:48

17 82 RÔMULO VASCONCELOS JOSÉ 48 VIGORE 2 00:51:01

18 83 RONAM AMARAL 47 EMBARÉ 2 00:51:10

19 79 OMAR MARTINEZ 40 2 00:56:58
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Masculino de 50 até 59 anos 1 89 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 
JÚLIO

52 COMITIVA RUNNING 2 00:37:02

2 90 MARCOS ANTONIO MORAIS 
GONDIM

50 TAMANDUA RUNNER/VSN+ 2 00:40:25

3 86 FRANCISCO FERNANDES LIMA 55 VIDATIVA 2 00:42:38

4 87 JOSE ADENOALDO ANDRADE DOS 
SANTOS

51 VIDATIVA 2 00:43:13

5 92 NILSON COSTA 59 TAMANDUA RUNNERS 2 00:44:17

6 95 ROBSON CONRADO DE CASTRO 54 ACORSAM 2 00:44:36

7 94 PAULO VILELA 51 AGORA VAI 2 00:51:41

8 93 PAULO LIBÉRIO DA SILVA 54 CORREBOM 2 00:55:27

Masculino de 60 ANOS ACIMA 1 97 DAVID SANTOS 60 2 00:33:38

2 96 CONSUELBER ARISTIDES DA 
CRUZ ARISTIDES

62 PAIM RUNNING 2 00:40:53
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Feminino de 21 até 29 anos 1 104 LAURA SOARES FERREIRA 24 2 00:41:14

2 101 ANNE CAROLINE FERNANDES 
SILVA

25 GC RUNNING 2 00:44:38

3 107 VANESSA SALES 28 2 00:48:22

4 100 ANDREZZA REIS 25 PAIM RUNNING 2 00:48:35

5 103 LARISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 29 PAIM RUNNING 2 00:50:15

6 105 MARCELLA CUNHA AMORIM 
DELGADO MOURA

28 2 01:03:43

Feminino de 30 até 39 anos 1 114 LILIAN APARECIDA RABELO DE 
PAULA

38 NÍK TREINAMENTOS /CLÃ 
DELFOS

2 00:41:07

2 117 ROSILILHAN LUCIA BALDUINO 37 ACORSAM 2 00:44:39

3 120 SUELI APARECIDA FERNANDES 37 2 00:45:42

4 115 MARCIA CARLOS VICENTE 
RABELO

36 2 00:47:13

5 33 CAMILA BARBOSA 30 PAIM RUNNING 2 00:49:03

6 41 FRANCIANE FONSECA 38 PAIM RUNNER 2 00:49:18

7 111 ELISA RIBEIRO 36 37-9938-8491 2 00:52:23

8 108 ANA PAULA DINIZ RESENDE 37 2 00:55:10

9 122 VIRGÍNIA MARIANA DE MESQUITA 32 CPRREBOM - STEEL RUNNER 2 00:55:28

10 121 VANESSA BONATTI 33 2 00:56:58

11 110 CAMILA DIAS 33 PHARLAB 2 00:59:19

Feminino de 40 até 49 anos 1 138 SILVANA DE SOUSA BORGES 40 CORREBOM/STEELRUNNER 2 00:42:10

2 127 ELAINE CHRISTINA SILVA 43 JUNINHO CAMINHÕES 2 00:42:48

3 132 JOELMA ALMEIDA 47 IZABELA LAINE 2 00:46:06

4 136 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS 44 ACORSAM 2 00:46:22

5 130 HELAINE REZENDE 44 2 00:47:54

6 124 CARLA FREITAS BERNARDES 40 CORREBOM - STEEL 
RUNNER

2 00:48:03

7 137 RENATA TONANI 40 SMART TRAINNING 2 00:49:51

8 126 CLAUDIA RODRIGUES VICENTE 
RIBEIRO

45 2 00:49:57

9 77 KAREN AURORA BOURDETH 
MEJIA

44 PAIM RUNNING 2 00:50:00

10 67 CHRISTIAN KELY DE OLIVEIRA 
SANTOS

41 PHARLAB 2 00:51:02

11 135 LUZIA FERREIRA CARDOSO 42 VIGORE 2 00:51:37

12 129 FABIANA BRANDÃO DE FARIA 
TAVARES

44 2 00:52:08

13 131 HELLEN MALTA 44 2 00:53:49

14 128 ERICA MARIA MACHADO MALTA 48 2 00:58:56

15 140 ÊNIA CRISTINA 44 HERBALIFE NUTRIÇÃO 2 00:59:51
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

Feminino de 50 ANOS ACIMA 1 143 TEREZINHA MARQUES SANTOS 56 VIDATIVA 2 00:43:13

2 142 SIRLENE GIORDANI 58 INDIVIDUAL 2 00:44:15

3 141 MARIA APARECIDA FELICIANO DO 
COUTO

60 SEM EQUIPE 2 01:02:41

4 139 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 50 2 01:02:42
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